
HP 102 Šedá fotografická inkoustová tisková kazeta je sou-
částí tiskového systému nabízejícího tisk barevných fotografií
ve studiové kvalit$ s devíti barvami inkoustu a profesionálních
černobílých fotografií odolávajících blednutí po celé generace –
s ostrými detaily a živými barvami.1

Pro náročné fotografy v�nující se svému koníčku nebo pro
podnikatele a živnostníky, kte�í cht�jí pomocí tiskárny
HP Photosmart 8750 vytvo�it portfolio fotografií
a s dokonalých snímk'.

Pozoruhodné barvy, neutrální odstíny a detaily
na profesionálních fotografiích.

• Tiskn$te profesionální fotografie s jasnými barvami, odstíny
a p,esnými t$lovými barvami pomocí inkoust- HP Vivera. 

• Černobílé fotografie s neutrálními odstíny šedé a černé
vykazují vysoký kontrast. 

• Na fotografiích studiové kvality vyniknou detaily
ve stínech, tóny a textura.

• Inkousty HP Vivera s jemnými odstíny jsou určeny k tisku
fotografií, jež dokonale zachytí p,esné.

Uchovejte si trvalé vzpomínky s fotografiemi odolávajícími
blednutí po celé generace.1

• Kvalitn$jší složky inkoust- HP Vivera p,inášejí výjimečnou
odolnost proti blednutí.

• Jedinečná barviva v inkoustech HP Vivera (,ada z nich vznikla
výlučn$ pro HP) p,inášejí na b$žných a speciálních papírech
hluboké živé barvy a p,i použití fotografických papír- HP
navíc i odolnost proti blednutí.

Snadné použití a pokroková technologie poskytují vynikající
výsledky, na n�ž se m'žete spolehnout.

• Inteligentní tisková technologie Smart zajiš:uje konzistenci
barev p,i vým$n$ kazet i p,i tisku každé fotografie.2

• Zaručuje také optimální výkonnost originálního materiálu
HP p,i tisku fotografií.

• Inteligentní technologie Smart v této originální kazet$ HP
spolupracuje s tiskárnou tak, aby poskytla varovná hlášení,
která upozorní na docházející inkoust.2

• Na monitoru se zobrazí informační okno nebo m-žete
množství inkoust- kdykoli zkontrolovat pomocí nástroj-
toolbox tiskárny.

HP 102 Šedá fotografická
inkoustová tisková kazeta
(velká)

1 Na základ$ testu blednutí na sv$tle pod sklem uskutečn$ného společností
Wilhelm Imaging Research, Inc. p,i použití inkoust- HP Vivera a fotografického
papíru HP Premium Plus Photo Paper. Více informací o dalších faktorech
testování naleznete na webové adrese http://www.hp.com/eur/faderesistance

2 P,i použití originálního spot,ebního materiálu HP je zajišt$na dostupnost
všech tiskových funkcí HP.



5983-1429CSE, 06/2005

Další informace o spot,ebním materiálu HP naleznete na webové adrese
www.hp.com/go/supplies

© 2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm$n$ny i bez p,edchozího
upozorn$ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovn$ uvedeny v p,iloženém
záručním listu. Dále zmiMované informace nep,edstavují doplMující záruky. HP také neodpovídá za p,ípadné
technické a textové chyby či nedopat,ení, které se zde mohou vyskytnout.

HP 102 Šedá fotografická inkoustová tisková kazeta (velká)

Produktové specifikace

P/Č C9360AE

Popis HP 102 Šedá fotografická inkoustová tisková kazeta (velká)

Volitelnost 102

Objem inkoustu 23 ml

Rozm�ry (d x š x h) 141 x 117 x 37 mm

Hmotnost 69,2 g


